
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

20.12.2024                                                 м.Виноградів                                                         № 3623 
 
Про присвоєння назви  
вулиці Притисянська в селі Притисянське 
Виноградівської міської територіальної громади 
 

Керуючись статтею 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 
рішення виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 03.12.2024 року № 267 «Про 
погодження присвоєння назви вулиці Притисянська в селі Притисянське Виноградівської 
міської територіальної громади», міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Присвоїти назву вулицю Притисянська в селі Притисянське Виноградівської міської 

територіальної громади, Берегівського району, Закарпатської області 
2. Відділу містобудування та архітектури міської ради (Тегзе М.І.): 
2.1. Інформувати про прийняте рішення Закарпатську філію ДП «Національні 

інформаційні системи» Міністерства юстиції України. 
2.2. Забезпечити своєчасне виготовлення табличок з найменуванням вулиці. 
3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (Козар Г.В.) укласти договір 

з виконавцями відповідних робіт з виготовлення табличок. 
4. Старості Фанчиківського старостинського округу у складі сіл Фанчиково, Тросник, 

Притисянське (Козьма М.І.), забезпечити встановлення табличок з найменуванням вулиці.  
5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ   
 
 


